

ITEM	SERVIÇO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	MELHORIAS SANITÁRIAS - CONJUNTO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO ELEVADO - CONVÊNIO 853023/2017			
1.0	PLACA DA OBRA	3,00	1.299,72	3.899,16
2.0	CONJUNTO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO ELEVADO	14,00	16.541,61	231.582,54
3.0	TANQUE DE EVAPOTRANSPIRAÇÃO TIPO A	8,00	3.903,83	31.230,64
4.0	TANQUE DE EVAPOTRANSPIRAÇÃO TIPO B	6,00	6.366,70	38.200,20
5.0	TANQUE LAVAR ROUPAS	14,00	1.867,26	26.141,64
6.0	PIA DE COZINHA	14,00	1.227,29	17.182,06
7.0	FILTRO DE BARRO	14,00	328,53	4.599,42
ENCARGOS SOCIAIS SOBRE PREÇOS DA MÃO-DE-OBRA: 116,64% (HORA) 71,67% (MÊS)				
BDI: 20,34%				
FONTE: ORSE MARÇO/2024 E SINAPI ABRIL/2024				
			TOTAL EM R\$	352.835,66

Christopher Silva Santos

Christopher Silva Santos
Engenheiro Civil
CREA-BA Nº 051989434-0